
ZARZĄDZENIE NR 68/2020 
WÓJTA GMINY W IWANISKACH 

 z dnia 28 września 2020 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

 

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym /Tekst jednolity  Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm./  art. 257  pkt. 1 i 3, art.259 pkt.1 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.o finansach publicznych /Dz.U. z 2019 r. poz.869 z późn.zm. /, § 9 

pkt.1 i 2 uchwały Rady Gminy Nr XXIX/113/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. oraz art.15zn i 15 zo 

ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 innych chorób zakaźnych oraz wywołanych  nimi 

sytuacji kryzysowych ( Dz.U. z 2020, poz.374 z późn.zm.) zarządzam co następuje:   

§ 1 

Dokonuję zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2020 r. wg załącznika Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2 

Dokonuję zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2020 r. wg załącznika Nr 2 do zarządzenia. 

 § 3 

Dokonuję zmiany załącznika Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 61/2020 z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

dotyczącego dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

 § 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

     

 

 Wójt Gminy Iwaniska 

 Marek Staniek 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                              

UZASADNIENIE 

 

                                                                                   

do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 68/2020                                            

                                                                            z 

dnia 28.09.2020 r. 

 

 Zmiany w budżecie Gminy na 2020 rok wprowadzam na podstawie decyzji Wojewody 

Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.601.2020 z dnia 24 września 2020 r. zzmniejszając dotację celową na 

wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne ( - 1 725,00 zł ); zwiększając dochody ze 

sprzedaży składników majątkowych o kwotę 13 490,00 zł  oraz na wydatki bieżące: wynagrodzenia 

osobowe pracowników i pochodne (207 384,18 zł ), zakup usług pozostałych ( 35 350,00 zł ), wydatki 

osobowe niezaliczane do wynagrodzeń ( 30 800,00 zł ). 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 68/2020 z dnia 28.09.2020 r. 

PLAN  DOCHODÓW 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 509 263,50 0,00 1 509 263,50 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 309 264,50 0,00 309 264,50 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 13 490,00 13 490,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 -13 490,00 16 510,00 

801   Oświata i wychowanie 584 000,53 -1 725,00 582 275,53 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

56 930,00 -1 725,00 55 205,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

56 930,00 -1 725,00 55 205,00 

Razem: 36 524 754,39 -1 725,00 36 523 029,39 

  

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 68/2020 z dnia 28.09.2020 r. 

PLAN  WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 967 566,12 0,00 1 967 566,12 

 60016  Drogi publiczne gminne 137 125,12 0,00 137 125,12 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 10 000,00 60 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 654 176,75 0,00 2 654 176,75 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 328 696,00 0,00 328 696,00 

  4260 Zakup energii 25 000,00 -350,00 24 650,00 

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -10 000,00 40 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 999,00 10 350,00 14 349,00 

750   Administracja publiczna 3 323 431,45 -11 600,00 3 311 831,45 

 75056  Spis powszechny i inne 33 556,00 0,00 33 556,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 840,00 -5 390,98 27 449,02 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 718,48 4 718,48 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

0,00 672,50 672,50 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 374 249,45 -11 600,00 362 649,45 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 271 658,24 -7 000,00 264 658,24 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 468,00 -600,00 46 868,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

5 853,00 -4 000,00 1 853,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 241 900,00 0,00 241 900,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 150 900,00 0,00 150 900,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  16 800,00 -5 000,00 11 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 3 000,00 31 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 2 000,00 14 000,00 

758   Różne rozliczenia 44 145,03 -10 000,00 34 145,03 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 43 000,00 -10 000,00 33 000,00 

  4810 Rezerwy 43 000,00 -10 000,00 33 000,00 

801   Oświata i wychowanie 8 897 380,02 9 875,00 8 907 255,02 

 80101  Szkoły podstawowe 6 242 942,94 87 791,00 6 330 733,94 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 248 414,24 28 000,00 276 414,24 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 687 788,90 146 791,00 3 834 579,90 

  



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 125 978,24 -40 000,00 1 085 978,24 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

116 611,23 -3 000,00 113 611,23 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 900,00 -26 000,00 81 900,00 

  4260 Zakup energii 157 594,66 -13 000,00 144 594,66 

  4300 Zakup usług pozostałych 31 862,19 -5 000,00 26 862,19 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 352 424,60 47 273,00 399 697,60 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00 1 600,00 21 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 221 972,44 45 072,20 267 044,64 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 254,85 4 500,00 53 754,85 

  4260 Zakup energii 9 616,00 -1 503,00 8 113,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 747,00 -747,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 089,00 -1 649,20 439,80 

 80104  Przedszkola  659 993,06 1 227,00 661 220,06 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 083,00 1 200,00 27 283,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 431 940,74 -3 227,04 428 713,70 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 536,25 2 800,00 82 336,25 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

7 171,27 2 830,00 10 001,27 

  4260 Zakup energii 12 677,90 -1 029,00 11 648,90 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 803,00 -803,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 52 995,80 -543,96 52 451,84 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 50 091,00 -50 091,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 091,00 -50 091,00 0,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

676 413,16 -55 000,00 621 413,16 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 46 684,00 -6 000,00 40 684,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 472 216,00 -25 000,00 447 216,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134 599,60 -17 000,00 117 599,60 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

22 913,56 -7 000,00 15 913,56 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

56 930,00 -1 725,00 55 205,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 564,35 -17,08 547,27 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 56 365,65 -1 707,92 54 657,73 

 80195  Pozostała działalność 587 156,26 -19 600,00 567 556,26 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 303,00 -15 000,00 123 303,00 

  



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 896,00 -1 600,00 22 296,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

3 948,00 -3 000,00 948,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 420 311,17 10 000,00 1 430 311,17 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 643 030,00 10 000,00 653 030,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 5 000,00 65 000,00 

  4260 Zakup energii 60 000,00 5 000,00 65 000,00 

Razem: 36 251 529,94 -1 725,00 36 249 804,94 

 



Załącznik nr 3

do Zarządzenia Wójta Gminy Iwaniska

 Nr 68/2020 z dnia 28.09.2020 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją 
statutowych zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010       347 593,83        347 593,83      347 593,83          5 982,00      341 611,83    

750 75011 2010 67 163,00 67 163,00 67 163,00 67 163,00

750 75056 2010 33 556,00 33 556,00 33 556,00 32 840,00 716,00

751 75101 2010 1 404,00 1 404,00 1 404,00 1 054,71 349,29

801 80153 2010 55 205,00 55 205,00 55 205,00 55 205,00

852 85215 2010 300,00 300,00 300,00 6,00 294,00

852 85219 2010 5 981,00 5 981,00 5 981,00 46,00 5 935,00

855 85513 2010 27 807,00 27 807,00 27 807,00 27 807,00

855 85501 2060 7 146 157,00 7 146 157,00 7 146 157,00 43 654,00 11 426,00 7 091 077,00

855 85504 2010 257 267,00 257 267,00 257 267,00 6 638,00 1 629,00 249 000,00

855 85502 2010 2 800 227,00 2 800 227,00 2 800 227,00 248 460,00 14 546,00 2 537 221,00

855 85503 2010 188,00 188,00 188,00 188,00

758 75814 2010 1 145,03 1 145,03 1 145,03 1 145,03

751 75107 2010 55 748,00 55 748,00 55 748,00 10 797,00 11 751,00 33 200,00

10 799 741,86 10 799 741,86 10 799 741,86 416 588,71 466 426,15 9 916 727,00Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w  2020 r.

Dział Rozdz. §
Dotacje 

ogółem

Wydatki

na 2020 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątko

we

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o


